Vetat ne pro ecclcsiaslicis beneficiis triuiius acci-
pialur, nec ecclesiaslica negoiiq ad smculares de-
ferdntur, etc. Tum firmat excommunicationemxib
lvone diclatam, de domibus Ecclesimconliguh.

(Annoli02, Nov. 11.)
[Dom BOUQUET,Recueil, XV, ,24.]

PASCUALISepiscopus, servus servorum De , vene-
rafaili fratri I. [IVONI]Carnotensi episcbpo et totius

capituli fratrihus saliitem et apostolicam benedic-
tionem.

Audivimus in regionuni vestrarum ecclesiis quas
darii praVas consuetudines emersisse, et iri Ecclesia

. Vestra praecipuevigere : super hsec etiam qusedaiu
Q contra canonum statuta prsesumi. Nos vero sancto

rum Palfiim statuta sequehtes, et ab oninifausea in-
temerata servari volentes, easdeni consuetudincs

penitus afadicariius, et sancti Spiritus auctoritate

proliifaeniusut pro pfaefaendisvel ecclesiaslicis fae-
neficiis miinus aliquod exigatur (24);

Praecipimus etiam ut clerici qui negotia ecclesias^
tica ad saeculares polestales.deferentes ecclesiam

gravanl, infames faabeanturi dohec condighe salis-

faciant; de concubinarum liliis quod si prasdeees-
sorifausnbstris statutuhi est incohvulsum sbryetur;

; ulqui, non praecedente canonica excusalione, se

promoveri non permittunt, suis reddaulur mincri-
fausinferiores. Secundum capilulum Cartfaaginense,
et secundum institutum papae Gelasii, plus accipiai

- "
presbyter quam diaconus, diaconus qUam subdia-

i conus, et qui Studiosins militat tardiOribus, plus

stipendiorum aeCipial; ut ornamenta Ecclesio?
'' nerno vendat aiit distrahat, nisi pro ea necessitate

quem canones permittuiit; et qui aliter fecerit, sa-

crilegii reus, et canonum contemptov habeatur. Dc

; his autem quse apud vos precarise dicuntur, quod
i tua fralernilas disposuerit, nos ratum hafaemus,

3 Illam sane excommunicationera quam de domifauf

quse ecclesiae tuse contiguse fuerunt, pro ejusdero
s ccclesiae utilitate dictati, nos assertionis lipstrsf

o auctoritate firmamus,

a . Dalurii Berieventi.in Idus Novethbris.

r piim, apostolicsesedis legalum. — Vide Patrologi.sr
- toiii. CLXII
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LXXXII.

Privilegium pr'6 monasterio Vichpacensi.

(Anno 1102, Nov. 21.)

[ MonumentaBoica, X, p. 457].
PASCIIALISepiscopusj servus servorum Dei, di-

lecto in Christo filio HENcniSRiiLDOabfaali venera-

biiis monaslerii Sancli Martini, quod, in loco qui

Yispach dicitur, situm est, ejusque successoribus

reguiariter promoveiidis in perpetuum.
Piae postiilatio volur.latis effectu defaet prose-